
30.–31. 5. 2025 | areál Restaurace Stomovka

Tradiční festival lounských kapel a hostů
s programem pro celou rodinu

více na www.antikotel.cz

21. Antikotel

Lounský
měsíčník

L M

www.lounsky-mesicnik.cz

Přijďte na 

KV
ĚT

EN
 2

02
5



www.mulouny.cz2

KONTEJNERY NA BIO-ODPAD
Do velkoobjemových kontejnerů na bioodpad lze 
odkládat pouze biologicky rozložitelný odpad(listí,  
větve) bez obalů. Pokud je kontejner plný, prosíme, 
neodkládejte bioodpad mimo něj a stejně jako pro jiné 
druhy odpadu využijte sběrný dvůr v Rybalkově ulici.
2. ‒ 4.  5., 16. ‒ 18.  5.  ‒ Parašutistů, Masarykovy sady, 
Dobroměřická, alej Vzdechů, (K  Velodromu), Na Lo-
sech, Tomanova, Čeňka Zemana, Říční, Brloh (střídání 
u prodejny/u hasičárny), Nečichy.
9. ‒ 11.  5., 23. ‒ 25. 5. ‒ Lipová, Česká B, Smetanova, 
5.  května, Bezručova, Park Letců RAF, Javorová, 
Holárkovy sady, prof. Krátkého, V Domcích.

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
digon@digoncz.cz 

Příspěvky nebo inzerci
si domluvíte na tel.: 774 102 743

ÚŘEDNÍ HODINY PRO OBČANY  
Pondělí: 7.30 - 17.00

Úterý: pro objednané klienty

Středa: 7.30 - 17.00

Pátek: 9.00 - 13.00 

2. a 9. 5. ZAVŘENO

ÚŘEDNÍ SOBOTA  24. května
budově Pod Nemocnicí čp. 2379, od 8.00 do 12.00 hod. 
Určena je pro:
• občanské průkazy a cestovní doklady,
• řidičské průkazy, 
• registr vozidel,
• evidence obyvatel, ověřování, CzechPOINT.

SBĚROVÁ SOBOTA 17. května
Během sběrové soboty lze od 8 do 12 hod. odkládat 
objemný odpad (nábytek, koberce, matrace, kočárky, 
kola, elektrozařízení, železo) do velkoobjemových 
kontejnerů. Akce není určena pro směsný komunální, 
stavební, nebezpečný ani biologicky rozložitelný odpad. 

Obyvatelé Loun mohou celoročně zdarma využít sběrný 
dvůr v Rybalkově ulici.

a partneři

Lounský měsíčník 
finančně podporuje 

město Louny

rezervace schůzky

2 www.mulouny.cz02

Úřední hodiny 
pro občany v dubnu 2025 
	 Pondělí	 7:30 - 17:00
	 Středa	 7:30 - 17:00
	 Pátek	 9:00 - 13:00

z radniceMĚSTO LOUNY

Lounský	měsíčník	
	finančně	podporuje	

město	Louny	

a	partněři

Vydává	firma	DIGON	CZ	s.r.o.	
Husova	2382,	Louny

digon@digoncz.cz,	www.digon.cz
grafika:	Mgr.	Ivan	Borl

Případné	příspěvky	nebo	inzerce	
domluvíte	na:	tel.:		731	651	416

SBĚROVÁ SOBOTA 12. dubna
Během	sběrové	soboty	lze	od 8 do 12 hod.	odkládat	objemný	

 rezervace schůzky

Kontejnery na BIOodpad
Do	 velkoobjemových	 kontejnerů	 na	 bioodpad	 lze	 odkládat	
pouze	biologicky	rozložitelný	odpad	(listí,	větve)	bez	obalů.	Pro	
jiné	druhy	odpadu	využijte	sběrný	dvůr	v	Rybalkově	ulici.
11. – 13.04. -	Parašutistů,	Masarykovy	sady,	Dobroměřická,	alej	
Vzdechů,	(K	Velodromu),	Na	Losech,	Tomanova,	Čeňka	Zema-
na,	Říční,	Brloh	(střídání	u	prodejny/u	hasičárny),	Nečichy
04. - 06. 04. a 25. - 27. 04. -	 Lipová,	 Česká	 B,	 Smetanova,	 
5.	května,	Bezručova,	Park	Letců	RAF,	Javorová,	Holárkovy	sady,	
Prof.	Krátkého,	V	Domcích

odpad	 (nábytek,	 koberce,	matrace,	 kočár-
ky,	 kola,	 elektrozařízení,	 železo)	 do	 velko-
objemových	kontejnerů.	Akce	není	určena	
pro	 směsný	 komunální,	 stavební,	 nebez-
pečný	 ani	 biologicky	 rozložitelný	 odpad.	
Obyvatelé	 Loun	mohou	celoročně	zdarma	
využít	sběrný	dvůr	v	Rybalkově	ulici. 



3

OPRAVA ULICE NA HORIZONTU
V  dubnu začala oprava vozovky v ulici Na Horizontu. Práce probíhají ve dvou etapách. Celá 
rekonstrukce by měla být hotova do konce května. 
Součástí opravy bude rekonstrukce vozovky a obnova povrchu, která povede ke zlepšení dopravní 
obslužnosti a zvýšení bezpečnosti v této části města.
Po dobu rekonstrukce je nutné počítat s dopravními omezeními a objízdnými trasami. 
Děkujeme obyvatelům i řidičům za trpělivost a ohleduplnost.

Prosíme, NEPARKUJTE U KONTEJNERŮ, bráníte svozu
V  okolí nových polopodzemních kontejnerů na Tyršově 
náměstí a  v  ulici V  Oblouku často parkují vozidla, která 
znemožňují svozové společnosti pravidelný vývoz odpadu. 
V  důsledku toho se u  kontejnerů hromadí odpad, protože 
nádoby nemohou být řádně dvakrát týdně vyváženy.
Abychom na problém upozornili, umístili jsme na kontejnery 
informační samolepky. O  nutnosti udržovat volný přístup ke 
kontejnerům jsme informovali i  městskou policii. Zároveň 
plánujeme vodorovné dopravní značení (žluté čáry), které 
jasně vymezí prostor zákazu parkování.
Prosíme řidiče, aby na tato místa neparkovali a  pomohli tak 
zajistit pravidelný úklid odpadu. Děkujeme, že nám pomáháte 
udržet Louny čisté!

V dubnu probíhala na Mírovém náměstí postup-
ná úprava korun lip. Cílem zásahů není změna 
estetického pojetí, ale podpora vitality stromů 
a jejich schopnosti lépe se přizpůsobit změnám 
klimatu.
Dosavadní upravované koruny budou postup-
ně převedeny na přirozené, které lépe zastíní 
prostor náměstí. Průběh úprav bude pečlivě 
monitorován a další zásahy se budou přizpůso-
bovat reakci stromů. Ošetření provedl certifiko-
vaný arborista.
Většina lip je v  dobrém zdravotním stavu, ale 
potýkají se s  nedostatkem půdního vzduchu 
a  vláhy. S  ohledem na stáří stromů město při-
stoupilo k sérii opatření, která zajistí jejich bu-
doucí zdraví. V  březnu proběhla výsadba třech 
nových jedinců. Při výsadbě byl použit speciální 
postup zajišťující lepší odolnost a  adaptaci na 
městské prostředí.

PÉČE O LOUNSKÝ ZELENÝ POKLAD – LÍPY NA NÁMĚSTÍ



www.mulouny.cz4

Mateřská škola Fügnerova v Lounech obdrže-
la zlatý certifikát v  mezinárodním programu  
SchoolFood4Change. Zařadila se tak mezi 
nejlépe hodnocené školy v  Evropě, které 
mění způsob školního stravování s  důrazem 
na zdraví, udržitelnost a  spolupráci s  místní 
komunitou.

PĚSTUJEME RODINY
Co obnáší být pěstounem? Přijďte se dozvě-
dět víc na den pěstounství, který proběhne 
23. května od 13 do 17 hodin v pavilonu Josefa 
Fouska na lounském výstavišti. Akce poskytne 
prostor pro sdílení zkušeností a  otázek k  ná-
hradní rodinné péči. Čeká vás příjemné odpo-
ledne s programem pro děti.

Ať už jste pěstouni, uvažujete o této cestě nebo 
si jen chcete užít den s rodinou – jste vítáni.

Zlatý certifikát je udělován 
pouze školám, které splní 
náročná kritéria. Jídelna 
například zajišťuje, aby 
alespoň 80  % čerstvých 
surovin pocházelo od pěs-
titelů a  farmářů z  okolí. 

Desetina potravin musí být navíc z ekologic-
kého zemědělství. Používají se pouze vejce 
z volného nebo ekologického chovu a školní 
jídelníček pravidelně nabízí i  bezmasá jídla.
Důležitou součástí programu je i vzdělávání. 
Děti se zapojují do aktivit na farmách, učí se, 
odkud jídlo pochází, a  společně s  rodiči se 
podílejí na vaření či péči o  školní zahradu. 
Školka se zároveň snaží ve spolupráci s  do-
davateli minimalizovat množství obalů a bio-
logického odpadu.

Program SchoolFood4Change spojuje více 
než 3 000 školských zařízení ve 12 evropských 
zemích. V  České republice se účastní 14 
škol, z obvodu ORP Louny jsou zapojeny dvě  
– MŠ Fügnerova a MŠ Dobroměřice. Národním 
partnerem projektu je iniciativa Skutečně 
zdravá škola, která usiluje o  systémové 
změny ve školním stravování.

CHUTNĚ, ZDRAVĚ, 
UDRŽITELNĚ

Město Louny
Vás zve na akce spojené s připomínkou

80 let
od osvobození

Československa
6. 5.

8. 5.

10. 5. 11. 5.

12. 5.

Spolek rodáků a přátel 
města Loun a okolí pořádá 

v kongresovém sále Městské 
knihovny Louny

od 16 hodin přednášku
- 80. výročí konce války 

v Lounech (fakta a mýty)

Pietní akt
u Památníku obětem bojů proti 
fašismu na Suzdalském náměstí 

od 18 hodin

Park T. G. M. v Lounech
9:30 zahájení před Pavilonem Josefa Fouska 
     ▶ výstava modelářů k 80. výročí 

osvobození v Pavilonu Josefa Fouska
     ▶ dobový vojenský tábor, možnost 

prohlídky řopíku
10:00 první bojová ukázka, září 1938
11:30 přednáška Mnichov 1938
13:00 přednáška Opevnění na Ohři
15:00 druhá bojová ukázka, květen 1945
16:00 přednáška Konec války v Lounech
21:30 am� teátr, promítání � lmu 

Němá barikáda

Odhalení laviček generálů
– Park letců RAF od 10 hodin

Instalace Kamenů zmizelých
– Husova ulice, před domem 

č.p. 1275 od 11 hodin

V Oblastním muzeu Louny 
probíhá od 9. 4. do 8. 6. výstava 

k 80. výročí konce války

25010 SH plakát - Oslavy konce II. SV - 4.indd   125010 SH plakát - Oslavy konce II. SV - 4.indd   1 16.04.2025   21:24:2716.04.2025   21:24:27

                       SCHOOL FOOD 4 CHANGE

   
   

   
    

   
     

DÍKY ZA JÍDLO

ZLATO

JSME 
ZAPOJENÁ
ŠKOLA

JSMEJSME
ZAPOJENÁZAPOJENÁ
ŠKOLAŠKOLA CHUTNÉUDRŽITELNÉZDRAVÉ

 SCHOOL FOOD 4 CHANGE

DÍKY ZA JÍDLO

ZLATO



5

Město Louny
Vás zve na akce spojené s připomínkou

80 let
od osvobození

Československa
6. 5.

8. 5.

10. 5. 11. 5.

12. 5.

Spolek rodáků a přátel 
města Loun a okolí pořádá 

v kongresovém sále Městské 
knihovny Louny

od 16 hodin přednášku
- 80. výročí konce války 

v Lounech (fakta a mýty)

Pietní akt
u Památníku obětem bojů proti 
fašismu na Suzdalském náměstí 

od 18 hodin

Park T. G. M. v Lounech
9:30 zahájení před Pavilonem Josefa Fouska 
     ▶ výstava modelářů k 80. výročí 

osvobození v Pavilonu Josefa Fouska
     ▶ dobový vojenský tábor, možnost 

prohlídky řopíku
10:00 první bojová ukázka, září 1938
11:30 přednáška Mnichov 1938
13:00 přednáška Opevnění na Ohři
15:00 druhá bojová ukázka, květen 1945
16:00 přednáška Konec války v Lounech
21:30 am� teátr, promítání � lmu 

Němá barikáda

Odhalení laviček generálů
– Park letců RAF od 10 hodin

Instalace Kamenů zmizelých
– Husova ulice, před domem 

č.p. 1275 od 11 hodin

V Oblastním muzeu Louny 
probíhá od 9. 4. do 8. 6. výstava 

k 80. výročí konce války

25010 SH plakát - Oslavy konce II. SV - 4.indd   125010 SH plakát - Oslavy konce II. SV - 4.indd   1 16.04.2025   21:24:2716.04.2025   21:24:27



www.louny.eu6

TURISMUS

Městské informační centrum
 
Otevírací doba MIC  
květen 2025:

Po – So: 9.00 -12.00 hod. 
 13.00 – 17.00 hod.
Ne: 9.00 – 13.00 hod.
 
Svátky: 1. 5. 2025 ZAVŘENO
 8. 5. 2025 OTEVŘENO 
 9.00 –12.00 hod.
 13.00 – 17.00 hod.

Otevírací doba  
chrám sv. Mikuláše  
květen 2025:

Po: ZAVŘENO
Út – Pá: 11.00 – 14.00 hod.
 14.30 – 17.00 hod.
So: 10.00 - 14.00 hod.
 14.30 – 17.00 hod.
Ne: 11.00 – 14.00 hod.
 14.30 – 17.00 hod.

Kontakt:
Městské informační centrum 
 Pražská 95, 440 01 Louny
www.louny.eu 
 tel.: +420 415 621 102

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/ 
infocentrumlouny

www.instagram.com/ 
infocentrumlouny

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí
zve členy i další zájemce na přednášku 

Ing. Jaroslava Tošnera 

80. VÝROČÍ KONCE VÁLKY V LOUNECH  
(fakta a mýty),
která proběhne  
v úterý 6. května od 16.00 hodin  
v Kongresovém sále Městské knihovny Louny.  
 Vstup zdarma.

https://www.facebook.com/infocentrumlouny
https://www.facebook.com/infocentrumlouny
https://www.facebook.com/infocentrumlouny
https://www.instagram.com/infocentrumlouny
https://www.instagram.com/infocentrumlouny


www.mkl.cz 7

OTEVÍRACÍ DOBA  
V KVĚTNU 2025
Po: 15.00–19.30 hod.
 19.00–19.30 hod. 
  oddělení naučné literatury a infobod
Út–Pá:  8.00 – 9.00  
 beletrie a oddělení naučné literatury,
 9.00–18.00 hod.
 všechna oddělení
So: 9.00–12.00 hod.
Ne: 14.00–17.00 hod.
Pobočka Domov pro seniory
Út: 8.00–9.30 hod.
Kavárna Jeroným
Po: 15.00–19.00 hod.
Út–Pá: 9.00–17.00 hod.
So–Ne: zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek.
Klub(ovna) Luna
Po: 13.00 – 16.00 hod.
Út: 9.30 – 12.30 hod.
St–Pá: 9.30–12.30 hod.
 a 13.00–16.00 hod.
Café Park
Pá – Ne: 14.00–18.00 hod.
otevřeno za krásného počasí
viz FB #parklouny
Veřejné toalety
Po–Pá: 8.00–18.00 hod.
So: 8.00–12.00 hod.
Ne:  zavřeno
Telefonní čísla
prodloužení výpůjček  734 521 902
odd. beletrie  734 521 901
studovna 734 521 903
dětské odd.  734 521 904
kavárna Jeroným  734 521 906

Knihovna na sociálních 
sítích
FB  
#knihovnalouny #parklouny 
#knihovnadetem #KlubovnaLuna
Instagram  
  #knihovnalouny #cafeparklouny

každou St | 17.30–18.30 | hudební
KONVERZACE V ANGLIČTINĚ
Pravidelně každou středu se Zuzanou Kadavou.
Vstup zdarma pro studenty Druhého věku s alespoň 1 zapsaným předmětem, vstupné 
pro veřejnost s platnou registrací do knihovny 50 Kč, bez platné registrace 80 Kč.
každý Čt | 16.30–17.30 | kavárna 
KONVERZACE V NĚMČINĚ
Pravidelně každý čtvrtek s rodilou mluvčí Mariannou Wieprecht.
Ve spolupráci s Knihovnou Ústeckého kraje. Vstup zdarma.
každou St | 19.00–21.00 | pavilon
TANČÍRNA
Pro páry milující tanec (bez rozdílu výkonnosti). Výběr reprodukované taneční hud-
by v  podání Petra Vavrouše. Kavárna Café Park otevřena. Vstupné: za pár 180 Kč, 
permanentka 5+1 za 900 Kč, permanentka 10+3 za 1 800 Kč. Prodej permanentky 
v infobodu knihovny nebo na místě v době konání.
So 3. 5. | 8.45 | výstaviště Louny
MEMORIÁL KARLA RAISE
34. ročník silničního běhu na 15 km. 31. ročník závodu vozíčkářů. Start hlavního 
závodu v 11.00 v obci Volevčice u Počerad. Program v Masarykových sadech od 8. 45.
Út 6. 5. | 8.30 | Nižbor, Beroun
EXKURZE studentů Třetího věku do NIŽBORU a BEROUNA
Návštěva české sklárny Rückl a informačního centra keltské kultury na zámku Nižbor. 
Oběd v Nádražní výletní restauraci Zastávka v Nižboru. Beroun a jeho historické cen-
trum. Závazná objednávka a platba v oddělení naučné literatury. V případě rezervace 
místa na exkurzi je rezervace platná pouze 24 hodin do zaplacení.

Út 6. 5. | 16.00 | sál Vstup zdarma.
80. VÝROČÍ KONCE VÁLKY V LOUNECH (FAKTA A MÝTY)
V rámci setkání Spolku rodáků a přátel města Loun. Přednáší Jaroslav Tošner.
St 7. 5. | 9.30 a 12.30 | prostory knihovny pro děti

SPECIÁL KREATIVNÍ MÁMA
Společné dopoledne pro rodiče s dětmi plné tvoření dárků a přáníček pro maminky. 
Děti si připraví dárky a přání pro maminky.

Městská knihovna Louny

KNIHOVNA



www.mkl.cz8

Po 12. 5. | 17.00 | galerie
VERNISÁŽ VÝSTAVY
Slavnostní zahájení výstavy výtvarných prací studentek a stu-
dentů oboru výtvarný ateliér projektu Druhý věk. Kulturní pro-
gram – ZUŠ Louny.
Út 13. 5. | 17.00 | klubovna
80. VÝROČÍ KONCE VÁLKY (FAKTA A MÝTY)
Další díl cyklu besed Tajemství Loun 2. O událostech 2. světové 
války povypráví badatel Jaroslav Tošner tentokrát s přednáš-
kou o osvobození města Loun. Pro přihlášené studenty Třetího 
věku zdarma, pro veřejnost předprodej v infobodu knihovny.

Út 13. 5. | 17.00 | kavárna
ČTENÁŘSKÝ VEČÍREK
Chcete si knihu nejen přečíst, ale i si o ní popovídat, rozebrat ji 
z různých hledisek a získat nové pohledy prostřednictvím názo-
rů jiných lidí? Přijďte na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha 
Petra Soukupová – Marta děti nechce. Příští setkání 17. 6.
St 14. 5. | 17.00 | klubovna
SETKÁNÍ PRO RODIČE DĚTÍ S PAS
Uzavřené setkání rodičů organizované pro sdílení starostí, 
předání zkušeností, spojení, setkání a  řešení problémů pod 
vedením Šárky Pailové. Periodická setkání, další setkání 11. 6. 
Vstup zdarma. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.
Po 19. 5. | 15.00–17.00 | sál
MÓDA
Autorská přednáška Běly Janoštíkové vhodná pro dámy i pány 
každého věku. Ideální jako dárek ke Dni matek, vstupenky ke 
koupi v infobodu knihovny, vstupné 50 Kč.
St 21. 5. | 9.00 a 11.00 | klubovna pro děti

St 28. 5. | 9.00 a 11.00 | klubovna pro děti

AMERIKA NA DOSAH: STUDIUM, KULTURA 
A JAZYK
Projekt Amerického centra Knihovny Ústeckého kraje – zajíma-
vé přednášky, aktivity a konverzace v angličtině s lektorkou Ani 
Petrak – americký školní systém, kulturní rozdíly, každodenní 
život v USA, angličtina v praxi, zkušenosti rodilého mluvčího, 
tipy pro studenty. Určeno pro objednané třídy ZŠ a SŠ.

St 7. 5. | 10.00–12.30 | klubovna pro děti

VENDULA BORŮVKOVÁ – „JUDE RAUS!“
Interaktivní edukativní workshopy Venduly Borůvkové se třemi 
různými aktivitami a úvodem do hraní rolových her + rolová hra 
+ závěrečná diskuze. Určeno pro objednané třídy SŠ.
Čt 8. 5. | 9.00–16.00 | ateliér a sál pro děti

ŠACHOVÝ TURNAJ
Krajský přebor družstev starších žáků Ústeckého kraje. 
Veřejnost vítána. Vstup zdarma.

So 10. 5. | 10.00 | výstaviště Louny Vstup zdarma.
FÉROVÁ SNÍDANĚ A DIVADÉLKO
Tradiční Férová snídaně na lounském výsta-
višti (u pavilonu J. Fouska) – podpora pěsti-
telů prostřednictvím fairtradových produktů. 
V 11.00 hodin pohádka Mezi pařezy v podání 
studia Damúza.
So 10. 5. | celý den | výstaviště Louny, pavilon

80 LET OD OSVOBOZENÍ 
ČESKOSLOVENSKA
9.30  zahájení před pavilonem Josefa Fouska, výstava mo-

delářů k 80. výročí osvobození, dobový vojenský tábor, 
možnost prohlídky řopíku

10.00 první bojová ukázka (září 1938)
11.30 přednáška Mnichov 1938
13.00 přednáška Opevnění na Ohři
15.00 druhá bojová ukázka (květen 1945)
16.00 přednáška Konec války v Lounech
21.30 projekce filmu Němá Barikáda (letní kino)
Ve spolupráci s Městem Louny, muzeem Čs. opevnění z let 1936 
až 1938 Na Kočičáku, Svobodným hlasem a Oblastním muzeem 
v Lounech.

So 10. 5. | 21.30 | letní kino

PROMÍTÁME! – NĚMÁ BARIKÁDA
Drama z památných květnových dnů roku 1945 líčené na poza-
dí příběhů několika holešovických občanů. Film věnovaný hr-
dinům Pražského povstání 1945. Československo, 1948, 113 
min, režie Otakar Vávra. Občerstvení by Nikol (slané, sladké 
palačinky, tyčinky, punč, svařák). Vstup zdarma.

KNIHOVNA



9

So 23. 5. | 13.00–17.00 | Výstaviště, pavilon J. Fouska
DEN PĚSTOUNSTVÍ
Kulturně-zábavné odpoledne věnované povědomí o  náhradní 
rodinné péče. Hry a  soutěže. Akce určena široké veřejnosti, 
především rodinám s dětmi. Vstup zdarma, podrobný program 
na FB a webu knihovny.
Pá 23. 5. | 21.30 | letní kino

PROMÍTÁME! 
– JÁCHYME, HOĎ HO DO STROJE!
Hlavním hrdinou příběhu je nesmělý mládenec František, který 
uvěří tomu, že bude mít zaručený úspěch v životě, bude-li se 
řídit kondiciogramem, výpočetním strojem sestaveným přehle-
dem svých šťastných i kritických dní. 
Československo, 1974, 95 min. Občerstvení by Nikol (slané, 
sladké palačinky, tyčinky, punč, svařák).  wVstup zdarma.
Po 26. 5. | 14.00 | klubovna pro děti

Čt 29. 5. | 13.30 | sál pro děti

SETKÁNÍ S ODBORNÍKEM – RYCHLÁ KOLA
Povídání s motorkářem Petrem Kadavým o přípravě a zážitcích 
na rally, o motorkách a důležitosti týmového ducha. Určeno pro 
objednané školní družiny.  Vstup zdarma.
Út 27. 5. | 8.00 | Starý Plzenec
EXKURZE STUDENTŮ TŘETÍHO VĚKU  
DO STARÉHO PLZENCE
Návštěva Bohemia Sekt  – prohlídka se základní degustací, 
Státní zámek Kozel ve Šťáhlavech  – základní okruh. Závazná 
objednávka a  platba v  oddělení naučné literatury. V  případě 
rezervace místa na exkurzi je rezervace platná pouze 24 hodin 
do zaplacení.

Čt 29. 5.–Pá 6. 6. | 8.00 – 12.00 | sál pro děti

PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE
Slavnostní přijímání dětí z prvních tříd do stavu čtenářského. 
Určeno pro předem objednané kolektivy. Účast rodičů a přátel 
vítána. Vstup zdarma. V případě hezkého počasí akce na dvorku 
knihovny.

So 31. 5. | 11.00–15.00 | Stromovka
KNIHOVNA NA ANTIKOTLI
Téma: Lyceum vílích umění a  řemesel. Postřeh a  mozkový  
jogging s Marcelou a Zuzanou aneb zábavné úkoly a hlavolamy 
hravým způsobem procvičují paměť, schopnost soustředit se 
a pomáhají rozvíjet logické myšlení.
do 7. 5. | galerie
PRVNÍ VÝSTAVA
Práce dvou skupin studentek Třetího věku oboru výtvarný tvor-
ba pod vedením Jitky Andrlové. Studentky představí své prá-
ce v  rozmanitých výtvarných technikách a  různých tématech.  
Od studijních zátiší po meditativní mandaly. 
Výstava k vidění do 11. 5.
od 9. 5. celý měsíc | galerie
VÝSTAVA VÝTVARNÉHO ATELIÉRU  
DRUHÉHO VĚKU
Studenti projektu Druhý věk představí své práce na nejrůznější 
témata i různé techniky abstraktní tvorby, kterým se věnovali 
v posledním roce studia.
celý měsíc | dětské pro děti

VÝSTAVA CO SKRÝVÁ NOC
Výstava prací dětí místních MŠ a ZŠ na téma „Co se děje v noci 
v přírodě i v lidském světě“. K vidění v prostoru lehárny dětské-
ho oddělení do listopadu 2025.

Sociálně terapeutická dílna JERONÝM
Dílna poskytuje sociálně pracovní terapii pro osoby s mentál-
ním nebo kombinovaným postižením (16 – 64 let věku, I. – III. 
stupeň invalidity nebo v  řízení o  invaliditu), které mají zájem 
o pracovní uplatnění či dobrovolnictví, ale postrádají potřebné 
dovednosti, představu nebo motivaci. Služba není určena imo-
bilním osobám ani těm, jejichž zdravotní stav vyžaduje nepře-
tržitý dohled a lékařskou péči. Služba je bezplatná a podpořena 
z prostředků Ústeckého kraje. 
Více informací na www.mkl.cz. 
Kontakt: 734 693 771, 734 693 772.

KLUB(OVNA) LUNA
Volnočasové zařízení pro rodiče s dětmi v prostorách bývalé 
pobočky knihovny na Luně Vstupné pro rodiče s  dětmi 
zpoplatněno. Pravidelné aktivity pro rodiče s dětmi v  rámci 
dopoledních klubů:w
Út 10.00–11.00  Hravý pohyb (rozvíjení pohybových doved-

ností s využitím sportovních pomůcek)
St 9.30–12.30 Kreativní máma (tvořivé dopoledne)
Čt 9.30–12.30 Zdravé nošení dětí (maminky – nosičky)
Pá 9.30–12.30 S knížkou do života – Bookstart

KNIHOVNA

LOUNSKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY
So 10. 5. | 8.00–12.00 hod. | Mírové náměstí
So 24. 5. | 8.00–12.00 hod. | Mírové náměstí



Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

STEJNÉ A JINÉ:  
DALIBOR CHATRNÝ— 
IVAN CHATRNÝ—  
ŠTĚPÁN MÁLEK
7/3—11/5

Společná prezentace děl bratrů Chatrných ve spojení  
s aktuálními intervencemi Štěpána Málka. 

Vstupné: 100 Kč / snížené 50 Kč

OREL ROZSÁPE ORLA
PAMĚTNÍ SÍŇ EMILA FILLY V PERUCI

Emil Filla, čínské umění a totalitní přízraky.  
Otevření stálé expozice od 2/5—26/10 2025, 
která představuje Fillova poválečná díla, jeho sbírku 
neevropského umění i kubistická zátiší.

Vstupné: 125 Kč/ snížené 80 Kč

DUŠE
29/5—5/10

Výstava završí cyklus výstav, jejichž tématem je  
vztah umění a duševního zdraví.  

Vernisáž 29/5 v 18:00. Vstup zdarma.

HRA
3/4—28/10, MUZEUM CHOMUTOV

Cesta za sebepoznáním pro děti a dospělé. 
Interaktivní výstava, ve spolupráci  
s Oblastním muzeem v Chomutově 

Program

ART CLUB MINI
6/5, 16:00

NOVINKA pro rodiče s dětmi ve věku 4–6 let. 
Tvoření a povídání inspirované probíhající výstavou 
STEJNÉ A JINÉ. 
Rezervace nutná na tel.: 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

MŮJ ÚŽASNÝ ŽIVOT SE 
ZDEŇKEM SÝKOROU 
6/5, 18:00

Představení knihy Můj úžasný život se  
Zdeňkem Sýkorou s Lenkou Sýkorovou.

POP UP GALERIE 
NA ANTIKOTLI
31/5, 11:00

Interaktivní výstava pro všechny věkové kategorie.

KVĚTEN -  
KNIŽNÍ PŘESAHY
Literatura o autorech z fondu galerijní knihovny 
doplňuje aktuální výstavu.

12/5—28/5 JE GALERIE ZAVŘENÁ. 
INSTALUJEME NOVOU VÝSTAVU.

V ÝSTAVNÍ GALERIE



V naší optice Vás obslouží diplomovaní oční optici a registrovaní optometristé s dlouholetou praxí.
Brýle zabrušujeme přímo v naší optice, takže běžné korekce jsou zhotoveny do 24 hodin, 

náročnější brýlové čočky (bifokální, progresivní) přibližně do 7 pracovních dnů.

Nové modely 

slunečních brýlí 

pro rok 2025

Inzerce

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

VELIKONOCE 

V BISTRU 
NA KONCI CESTY
Zveme vás na první otevření bistra dne 

18.04.od 10.00 hodin.
Cyklisté, turisté, rodinky, vodáci 
i náhodní kolemjdoucí. Právě otvíráme!!!
Příjemné posezení, jídlo a pití, co hrdlo ráčí.

Na naše návštěvníky čeká špekáček k opečení na ohni zdarma.
Pro děti máme připravené živé velikonoční překvapení, 
dílničku, mini knihovnu, skákací hrad i dětský koutek.

Bistro se nachází na cyklotrase č. 6 proti depu ČD.
Těšíme se na vás. 
Aktuální informace na FB: 
Bistro „Na Konci cesty“

Neděle 18. května 2025  od 18.00 hod.  
Kostel Církve československé husitské v Lounech
Účinkuje Pěvecký sbor HARMONIE Louny a jako host smíšený sbor NA-HLAS! z Chomutova.
Výtěžek koncertu bude věnován okresní organizaci Louny Svazu tělesně postižených v ČR. 
Bezbariérový přístup, vstupné dobrovolné.

&
BENEFIČNÍ KONCERT PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ



www.divadlolouny.cz

DIVADLO

12

Vrchlického divadlo
Po 12. 5. | 15.00 | Vstupné 100 Kč

JARNÍ SETKÁNÍ S MATEŘINKOU
Út 13. 5. | 19.00 | Vstupné 600 Kč abonmá  B

Alan Ayckbourn: ABY BYLO JASNO
Divadlo Palace – Tomáš Matonoha, Lucie Vondráčková, 
Sabina Rojková/Antonie Rašilovová, Vojtěch Hrabák
Ginny a Greg, pár, který spolu žije velice krátce, se nezávisle na 
sobě sejdou v domě manželů Sheily a Filipa. Kdyby Sheila tolik 
neprovokovala, kdyby si Ginny nenapsala tu zatracenou adre-
su na krabičku od cigaret, kdyby Greg nenašel pod postelí ty 
pantofle a kdyby Filip našel svou motyku, všechno by bylo fajn. 
Kdyby… Teď ale ti čtyři zažijí horké letní odpoledne, na které jen 
tak nezapomenou. Délka představení 120 minut + přestávka.  

St 14. 5 | 17.00 | Vstupné 90 Kč

ZLATOVLÁSKA 
Divadlo Natalie Venturové
Výpravná muzikálová pohádka na motivy K. J. Erbena se zná-
mými písničkami Jsi mé slunce nad hlavou, Já ti prstýnek dám, 
Jiříku, co v očích máš, Pluj planá růže. Nebude chybět ani starý 
král, kuchař Jiřík, který rozumí řeči zvířat a princezna s vlasy 
zlatými jako slunce. Představení pro školy 14. 5. a 15. 5. v 8.30 
a 10.15, vstupné pro školy 60 Kč. Cílová skupina 3–12 let. Dél-
ka představení 60 minut. 
Čt 15. 5. | 18.00 | kavárna | Vstup volný

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
HENDRICK LILANGA
AFRICKÉ UMĚNÍ
Pá 16. 5. | 18.00 | kavárna | Vstupné 80 Kč

CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA 
JIŘÍHO ROSY 
„OD MASAJŮ K HENDRICKOVI“
Po 19. 5. | 17.30 | Vstupné 80 Kč

VEČER PLNÝ DIVADLA
Vystoupení souborů literárně dramatického oboru ZUŠ Louny.

Po 5. 5. | 19.00 | Vstupné 500 Kč abonmá  A

David Mamet: LISTOPAD
Divadlo Palace – Michal Dlouhý, Jiří Hána, Jan Szymik, 
Lenka Zbranková, Zdeněk Vencl/Petr Svojtka
Tato komedie jednoho z  nejlepších současných amerických 
autorů nás zavede do Bílého domu, kde se fiktivní americký 
prezident Charles Smith připravuje na novou prezidentskou 
volbu, ve které jsou ovšem jeho šance na znovuzvolení velmi 
nízké. Nehodlá se však vzdát bez boje a svou chystanou kam-
paň opře o novou interpretaci oslav Dne díkůvzdání, která by 
mu měla získat patřičný kapitál od „zainteresovaných“ kruhů. 
Na scénu tak přichází zástupce svazu chovatelů krocanů, mo-
derní indiánský náčelník a také prezidentova výstřední autor-
ka projevů, která si z Číny přiveze nejen adoptované miminko, 
ale i ptačí chřipku. Délka představení 100 minut + přestávka.

6. 5. úterý | 19.00 | Vstupné 350 Kč, mládež 50 Kč KPH

MARTIN KASÍK (klavír) 
a KRISTINA KASÍKOVÁ (klavír)
Dva významní čeští klavíristé vítaní na evropských i  světo-
vých jevištích. Martina Kasíka oceňuje kritika i  veřejnost, 
protože dokáže v hře na klavír zachytit náladu okamžiku, du-
chovní přesah i mimořádnou bohatost a proměnlivost nálad. 
Kristina Kasíková je taktéž zkušená klavíristka s mezinárod-
ními úspěchy, je vynikající partnerkou s citem pro dokonalou 
souhru a interpretaci.

St 7. 5. | 18.00 | foyer | Vstup volný

VERNISÁŽ VÝSTAVY PUTOVÁNÍ 
– Z E. F. AŽ NA KONEC SVĚTA

https://www.divadlolouny.cz


KULTURNÍ DŮM

Změna programu vyhrazena 13

6. 5. 2025 – 27. 7. 2025 | GAML

ZDENĚK VINTRICH 
DIALOG S BARVOU
6. 5. | 17.00  Vstup volný
VERNISÁŽ VÝSTAVY DIALOG S BARVOU

St 7. 5. | 17.30 | Vstup volný
GALERIE PLNÁ HUDBY 
Hudební podvečer v podání žáků ZUŠ Louny ze třídy paní 
učitelky Renaty Zázvorkové.

Út 20. 5. | 19.00 | Vstupné 450 Kč

VEČER S ONDŘEJEM VETCHÝM
Jedinečná talkshow s  jedním z  nejlepších českých herců, 
Ondřejem Vetchým. Moderátorem večera bude PhDr.  Jiří 
Vaníček, který provede diváky zábavným a  inspirativním roz-
hovorem s  oblíbeným hercem. Na závěr pořadu dostanou di-
váci prostor pro své dotazy. Akci pořádá Agentura Coolturně. 
Čt 22. 5. | 17.30 | Vstupné 80 Kč

VEČER PLNÝ DIVADLA 
PODRUHÉ
Vystoupení souborů literárně dramatického oboru ZUŠ Louny.
Út 27. 5. | 19.00 | Vstupné 400 Kč abonmá C

Alois Jirásek, Věra Mašková: TEMNO
Vršovické divadlo MANA - Matěj Vejdělek, Tereza Vítů/
Yvona Stolařová, Tomáš Novotný, Lucie Domesová, Libor 
Hruška, Jakub Kropáček
Dilema mezi vynucenou přetvářkou a vlastním svědomím. Če-
chy, přelom 17. a 18. století. Nekatolíci jsou pronásledováni, 
jsou jim zabavovány knihy, procházejí ostrakizací. Mnozí od-
cházejí do exilu. Emigrant Machovec nechává doma dvě sotva 
dospělé děti Tomáše a  Helenku. Ty se dostanou pod dohled 
všemocného jezuitského řádu a mají být převychovány v kato-
lické rodině. Tady Helenka potkává Jiřího, chlapce předurče-
ného k dráze katolického kněze. Vzájemný hluboký cit je vede 
k poznání, že se jejich světy v tom podstatném nijak neliší. Ale 
politikum a konvence doby jsou silnější než milostné vzplanutí 
dvou mladých lidí. Je naděje tam, kde se střetávají víra s lás-
kou? A jsme dnes dál? Délka představení 100 minut + přestáv-
ka. VHODNÉ K MATURITĚ

St 28. 5. | 17.00 a 18.30 | Vstup volný

PŘEDÁVÁNÍ MATURITNÍCH 
VYSVĚDČENÍ  
ABSOLVENTŮM GYMNÁZIA 
VÁCLAVA HLAVATÉHO LOUNY
Čt 29. 5. | 9.00 | malý sál | Zadáno

AKCE ORP PRO ŽÁKY 
LOUNSKÝCH ŠKOL

Galerie města Loun
Galerie je otevřena středa – neděle 14.00–18.00

Ne 4. 5. | 14.00 | Vstupné 120 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA  
MÁJOVÁ
St 21. 5. | 18.00 | Vstupné 80 Kč

VYSTOUPENÍ  
TANEČNÍHO OBORU  
ZUŠ LOUNY
Žákyně tanečního oboru pod vedením paní učitelek Lenky 
Havlištové a Natalie Havlištové ukáží choreografie, které 
postavily v tomto školním roce. 

Kulturní dům ZASTÁVKA

Kontakt: 
Divadelní pokladna (+420 415 652 347) 
je otevřena Po–Pá 14.00–17.00 (respektive do 19.00) 
a vždy 1 hodinu před představením.

V ÝSTAVNÍ GALERIE



Inzerce

Studio pro zdraví a krásu 
	 	 	 	 	 	 V	LOUNECH	JIŽ	12	LET

Výhody	proti	konkurenčním	EMS	 
a	dalším	přístrojům:
• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí	do	hloubky	12–15	cm,
ovlivní	svalstvo	i	tukovou	tkáň

• rychlé	a	viditelné	výsledky
• zaměřuje	se	na	mononeutrony
• výsledky	na	svalech,	tuku	(úbytek)
a	pokožce	(úbytek	celulitidy)

• frekvence	200	Hz

Obsluha	vám	nastavuje	intenzitu	přesně	podle	
potřeby	a	na	míru.	Světově	jedinečný	a	originální	
přístroj,	36	000	svalových	kontrakcí.	Oblíbený	
u	českých	i	zahraničních	celebrit,	s	perfektními	
výsledky.

Představujeme	novou	technologii	v	Lounech	–

 BODY		SCULPT		BY		WONDER,	
nejlepší	technologie	svalové	stimulace	a	hubnutí	na	světě.	

Jedinečný	přístroj	evropského	původu	pro	modelaci	těla	nyní	u	nás	v	Lounech!

Zajistěte	si	u	nás	postavu	na	léto!

V	25	minutách	na	lehátku	–
celotělový	fitness	trénink!
Personál	řídí	veškerý	proces	přes	tablet.	
Cena	za	sezení	od	990	do	1	480	Kč	záleží	
na	typu	permanentní	vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace	o	cenách	i	objednání.

Dále	nabízíme:
samoopalovací	nástřik,	
kosmetická	ošetření,	masáže,	
ošetření	korejskou	kosmetikou.
Více	na	studioprokrasu.cz,	najdete	nás	 
v	ulici	Žatecká	11,	areál	„Za	Branou“,	
1. patro	(viz	fólie	v	okně).

TĚŠÍME	SE	NA	VAŠI	NÁVŠTĚVU.

T I C H Á  S T O D O L A L e n e š i c e  u  L o u n

Naše svatební místo nabízí kombinaci tradiční atmosféry a moderního zázemí,
kde naleznete přípravnu pro catering, pokoj pro nevěstu a mnoho dalšího.

+420 603 421 902 | tichastodola@gmail.com | www.tichastodola.cz



ZUŠ

15

24. 4. – 24. 05. 2025 | cukrárna Bellagio
VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ JANY MAREŠOVÉ
Žáci paní učitelky Jany Marešové vystavují malby na plátno 
s podtitulem Sladké mámení.

1. 5. – 27. 6. 2025 | Kostel CČSH Louny
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ  
ŽÁKŮ EVY FIALKOVÉ
Žáci studijního zaměření Fotografie a  užitá tvorba ze třídy 
paní učitelky Evy Fialkové vystavují své práce v kostele CČSH 
v Lounech.

Čt 1. 5. | 16.30 | Zschopau
FEST DER VEREINE
Školní kapely zahrají na akci v partnerském městě Zschopau.

3. 5. – 4. 5. | Chemnitz
CHORWELTEN/SBOROVÉ SVĚTY
Náš pěvecký sbor CARMEN se zúčastní mezinárodního sbo-
rového setkání v  německém Chemnitz. Součástí festivalu 
bude i soutěžní hodnocení porotou ze Saska a České repub-
liku, workshopy pro zpěváky i sbormistry a společný koncert 
3. května v kostele sv. Petra v Chemnitz.

Po 5. 5. | 17.15 | koncertní sál ZUŠ
ABSOLVENTSKÝ KONCERT JANA LIBUSE
Žák čtvrtého ročníku druhého stupně Jan Libus z  klavírní 
třídy paní učitelky Jaroslavy Sejvalové si vás dovoluje pozvat 
na svůj absolventský koncert se svými hosty.

St 7. 5. | 17.30 | Galerie města Loun
SOUZNĚNÍ HLASŮ
Koncert žáků z pěvecké třídy paní učitelky Renaty Zázvorkové.

Pá 9. 5. | 15.30 | školní dvůr GVH Louny
2. GYMPLÁCKÝ MAJÁLES
Kapela The Kangaroos opět přijala pozvání GHV Louny 
vystoupit na GYMPLÁCKÉM MAJÁLESU.

Po 12. 5. – Pá 16. 5. | ZUŠ Louny
PROJEKTOVÉ DNY
Děti a  žáci mateřských a  základních škol z  Loun a  okolí se 
podívají do všech čtyř oborů a  na chvíli si vyzkouší, jaké je 
být žákem naší školy.

Po 12. 5. | 17.15 | sál školy
KLAVÍRNÍ PONDĚLKY
Srdečně vás zveme na koncert, který bude plný krásné 
klavírní hudby.

St 14. 5. a Čt 15. 5. | 17.15 | sál školy

ABSOLVENTSKÝ KONCERT
Srdečně vás zveme na Absolventský koncert, na kterém Vám 
zahrají letošní absolventi hudebního oboru naší školy.

So 17. 5. | 14.00 | ZUŠ Evy Randové Ústí nad Labem

FESTIVAL SOUBORŮ ÚSTÍ NAD LABEM
Soubory The Boomberries a Big Band jedou reprezentovat na 
tradiční festival školních kapel do krajského města.

Po 19. 5. | 17.30 | Vrchlického divadlo
VEČER PLNÝ DIVADLA
Vystoupení souborů literárně-dramatického oboru.

St 21. 5. | 18.00 | Kulturní dům Zastávka

VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO OBORU
Žákyně tanečního oboru pod vedením paní učitelek Lenky 
Havlištové a  Natalie Havlištové ukáží choreografie, které 
postavily v tomto školním roce.

Čt 22. 5. | 17:30 | Vrchlického divadlo

VEČER PLNÝ DIVADLA PODRUHÉ
Vystoupení souborů literárně-dramatického oboru.

Pá 23. 5. | 15.45 | Výstaviště Louny

DEN PĚSTOUNSTVÍ
Na dni pěstounství vystoupí tanečnice ze třídy paní učitelky 
Lenky Havlištové a  šermíři ze třídy pana učitele Petra 
Dočkala.

Pá 23. 5. | 19.00 | Kostel sv. Mikuláše v Lounech

NOC KOSTELŮ S PĚVECKÝMI SBORY
Letošní Noc kostelů opět zahájí v  Lounech v  chrámu 
sv. Mikuláše naše pěvecké sbory Carmen, Notičky a Skřivánci 
pod vedením paní učitelky Kateřiny Štolové a  pana učitele 
Petra Bernarda. Na klavír doprovází paní učitelka Jitka 
Sedláčková.

Základní umělecká škola Louny

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny
tel.: 415 672 446 
e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz
www.facebook.com/zuslouny
www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:







www.kinolouny.cz18

3D projekce 3D

2D projekce 2D

České titulky tit.

Český dabing dab.

 DA

Filmový klub FK

Promítání pro seniory s kávou zdarma 
za snížené vstupné 120 Kč S

1.–4. | Čt–Ne | 10.00

MEDVÍDCI BOONIE:  
VELCÍ OCHRÁNCI
Medvědí bratři Brumla a Brůča jako mlá-
ďata ztratili svou matku za záhadných 
okolností. O  mnoho let později je jejich 
přítel Vick, vezme na návštěvu do Insti-
tutu pro výzkum robotů, kde objeví stopu 
vedoucí k  jejich matce. To je zavede na 
dobrodružství plné hezkých momentů 
ale i nečekaných zvratů.

Animovaný / 95 min. / dabing / vstupné 
130 Kč / přístupno

1.–4. | Čt–Ne | 13.00 | 15.00
8.–11. | Čt–Ne | 10.00 | 13.00
16.–18. | Pá–Ne | 15.00
17.–18. | So–Ne | 10.00
24.–25. | So–Ne | 13.00
31. | So | 10.00

MINECRAFT
Nesourodá banda čtyř přátel se potýká 
s  všednodenními problémy, když tu je 
to zčistajasna protáhne záhadným por-
tálem do Overworldu: bizarního, krych-
loidního a  zázračného světa, který žije 
z ryzí představivosti. Aby se parta dosta-
la domů, bude muset pochopit pravidla 
nové říše a  podniknout magickou pouť 
ve společnosti nečekaného experta na 
craftování.
Akční dobrodružný / 100 min. / dabing / 
vstupné 170 Kč / přístupno

1.–4. | Čt–Ne | 17.30 3D  dab.
8.–11. | Čt–Ne | 17.30 3D  dab.
15.–18. | Čt–Ne | 17.30 3D  dab.
2.–3. | Pá–So | 22.00 2D  tit.  DA
9.–10. | Pá–So | 22.00 2D  tit.  DA

THUNDERBOLTS*
Marvel Studios a  parta „veteránských“ 
antihrdinů představují „Thunderbolts*“, 
neuctivou týmovku včele s  depresivní 
vražedkyní Yelenou Belovou (Florence 
Pugh). Ve filmu se kromě několika no-

vých zajímavých tváří vracejí na plátna 
kin také další postavy z Marvel Cinema-
tic Universe.
Akční / 127 min. / vstupné 170 Kč / dopo-
ručeno od 12 let

5. | Po | 15.00 S
12. | Po | 15.00 S
19. | Po | 15.00 S
26. | Po | 15.00 S

JAK SE NÁM TO 
MOHLO STÁT!?
Po pětadvaceti letech od legendárních 
Pelíšků konečně znovu v  kinech roze-
hrají Miroslav Donutil a  Bolek Polívka 
pořádnou komedii. Děj filmu se točí 
kolem střetu dvou naprosto odlišných 
rodin  – aristokratických Cimburk-Ko-
lovratníků a skromnějších Novákových, 
kteří se setkávají u příležitosti plánova-
né svatby svých dětí. Budoucí nevěsta 
a  ženich při té příležitosti nabídnou 
svým rodičům testy DNA, které odhalí 
jejich skutečný původ. Výsledky jsou 
naprosto nečekané a  zapříčiní efekt 
bomby.
Komedie / 100 min. / vstupné 170 Kč / 
přístupno

KINO SVĚT

KINO

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte www.kinolouny.cz
tel.: 415 652 500

Všechny projekce
jsou ve špičkové
digitální kvalitě

Zcela vyjímečný 3-rozměrný zvuk 
Auromax 26. 1. 2, který přehrává 
všechny prostorové formáty 
včetně Dolby Atmos a promění 
běžný zvukový signál ve skutečně 
ohromující trojrozměrný zážitek se 
zvuky přicházejícími ze všech stran 
i shora | Barco Digital Cinema 
4 K. Vybrané filmy promítáme 
v nejvyšším možném rozlišení 
obrazu 4 096 × 2 160 px.

https://www.kinolouny.cz


19

5.–6. | Po–Út | 20.00
12.–13. | Po–Út | 20.00

KDE KONČÍ LÁSKA
Vášnivé milostné vzplanutí vytrhne Al-
berta a Kateřinu z každodenní šedi jejich 
životů a oni se bezhlavě zamilují. S poče-
tím dítěte přichází drsný střet s nevyře-
šenou minulostí i  realitou náhradního 
mateřství. Lovestory inspirovanou sku-
tečnými událostmi natočil Milan Cieslar, 
který se učil od Věry Chytilové a Františ-
ka Vláčila, představitelů tzv.  nové vlny, 
nejslavnější éry českého filmu.
Drama / 107 min. / vstupné 170 Kč / do-
poručeno od 15 let

1.–4. | Čt–Ne | 20.00
5.–7. | Po–St | 17.30
8.–11. | Čt–Ne | 20.00
12.–14. | Po–St | 17.30
19.–21. | Po–St | 17.30

VYŠEHRAD DVJE

S  heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ 
JEDNIČKY se přesně po třech letech 
od veleúspěšného tažení českými kiny 
s dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací na scénu 
výstřední fotbalista Lavi v  pokračování 
nazvaném VYŠEHRAD DVJE. Blonďatý 

uragán je tentokrát ještě víc nekorektní 
a  za hranou, což prokáže dokonce 
i v zahraničním angažmá.
Komedie / 110 min. / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 15 let

7. | St | 20.00  tit. FK

ARMAND
Během jednoho osudného odpoledne 
v  prázdné základní škole se dvě matky 
šestiletých chlapců Armanda a  Jona 
dostanou do zoufalého boje o  to, 
aby jim někdo uvěřil, když je jeden 
z  chlapců obviněn z  překročení hranic 
vůči druhému. Jsou postupně použity 
všechny prostředky a  brzy vzniká směs 
šílenství, touhy a posedlosti.
Drama / 117 min. / titulky / vstupné 160 / 
80 Kč / doporučeno od 12 let

8.–11. | Čt–Ne | 15.00
17.–18. | So–Ne | 13.00
30.–31. | So -Ne | 13.00

SNEAKS
Když se designová teniska Ty se ocitne 
ztracen v ulicích v New Yorku, musí pře-
konat spoustu překážek a prožít neuvě-
řitelná dobrodružství, aby našel cestu 
zpátky ke své sestře Maxine a  jejich 
skutečnému majiteli.
Animovaný / 92 min. / vstupné 150 Kč / 
přístupno

14. | St |  20.00 FK

TUNDRA VE MĚ
Upřímný debut režisérky Sary Margrethe 
Oskal o  sámské umělkyni Leně, která 

do Laponska v severním Norsku přijíždí 
se svým synem, aby načerpala inspiraci 
k  připravovanému projektu o  sámské 
genderové problematice. V  této pohád-
kové krajině vyrůstala a  s  příjezdem 
začíná bilancovat své kořeny, léta však 
žila ve velkém městě.
Drama / 97 min. / titulky / vstupné 160 / 
80 Kč / doporučeno od 12 let

15.–20. | Čt–Út | 20.00
16.–17. | Pá–So | 22.00

NEZVRATNÝ OSUD: 
POKREVNÍ LINIE
Nejnovější pokračování populární horo-
rové série nás zavede zpět na úplný za-
čátek temné a neúprosné hry a odhalí jak 
smrt rozhoduje o spravedlnosti.
Horor / 109 min. / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let

21. | St | 20.00 FK

CHLAD
Mysteriózní atmosféra v  nepříjemně 
modrých odstínech Islandu, zamlčená 
minulost a  kriminální případ, na který 

KINO



www.kinolouny.cz20

KINO

se mělo dávno zapomenout. Detektiv 
Ó?innse postupně rozkrývá znepokoju-
jící skutečnosti týkající se nevyjasněné 
smrti dvou chlapců. Detektivův pra-
covní život protíná ten osobní a  případ 
se dotkne i  jeho náctileté dcery, kterou 
vychovává sám po záhadné sebevraždě 
jeho ženy.
Thriller / 99 min. / titulky / vstupné 160 / 
80 Kč / doporučeno od 15 let

22.–28. | Čt–St | 17.30  dab.
22.–27. | Čt–Út | 20.00   tit.  DA
29.–31. | Čt–So | 20.00   tit.  DA

Mission: Impossible – 
POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Náš život je souhrnem našich rozhodnu-
tí. Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, 
aby v  možná už posledním díle slavné 
akční série Mission: Impossible dokázal, 
že možné je úplně všechno. I  záchrana 
světa pět minut po dvanácté.
Akční / 165 min. / titulky / vstupné 
180 Kč / doporučeno od 12 letošního

23.–25. | Pá–Ne | 15.00 3D
24.–25. | So–Ne | 10.00  2D
30.–31. | Pá–So | 15.00  3D

LILO A STITCH
Divoce zábavný a  dojemný příběh osa-
mělé havajské dívky a  uprchlého mi-
mozemšťana, který jí pomáhá napravit 
rozpadlou rodinu.
Rodinný 108 min. / dabing / vstupné 
160 Kč 3D / 150 Kč 2D

28. | St | 20.00  FK

KAPELO HRAJ

Thibaut je mezinárodně proslulý dirigent 
z  prominentní rodiny. Když za nevšed-
ních okolností zjistí, že byl adoptován, 
dozví se o  existenci mladšího bratra 
Jimmyho. Ten bydlí v  malém městě na 
severu Francie, pracuje ve školní jídelně 
a hraje na trombon v místním orchestru. 
Thibaut brzy rozpozná Jimmyho mimo-

řádný talent a rozhodne se napravit ne-
spravedlnost osudu. Dojemná komedie 
uvedená v  Cannes představuje příběh 
dvou bratrů, kteří k  sobě díky společné 
vášni hledají cestu.
Komedie / 103 min. / titulky / vstupné 
160 / 80 Kč / doporučeno od 12 let

29.–31. | Čt–So | 17.30

KARETE KID: LEGENDY

Zázračný kung-fu talent Li Fong je 
po rodinné tragédii vytržen z  domova 
v Pekingu a se snaží zapomenout na svou 
minulost, zatímco se snaží zapadnout 
mezi své nové spolužáky, a  přestože 
nechce bojovat, zdá se, že problémy si 
ho najdou všude. Když jeho nový kama-
rád potřebuje pomoc, přihlásí se Li do 
soutěže v  karate  – ale jeho schopnosti 
samy o sobě nestačí. Liho učitel kung-fu 
pan Han (Jackie Chan) požádá o pomoc 
původního Karate Kida Daniela LaRussa 
(Ralph Macchio) a  Li se naučí novému 
způsobu boje, který spojí jejich dva styly 
v  jeden a  dojde k  ultimátnímu souboji 
bojových umění.
Akční / 95 min. / dabing / vstupné 170 Kč 
/ přístupno

https://www.kinolouny.cz


Změna programu vyhrazena. 21

 2D projekce   3D projekce   filmový klub   zvuk  dab. Český dabing tit. České titulky
 Promítání pro seniory s kávou zdarma za snížené vstupné 120 Kč.

KINO

Provozování činnosti probíhá za finanční podpory města Loun.
Promítání

od 10.00 hod.
Promítání

od 13.00 hod.
Promítání

od 15.00 hod.
Promítání

od 17.30 hod.
Promítání

od 20.00 hod.
Promítání

od 22.00 hod.

1. Medvídci Boonie:  
Velcí ochránci Minecraft Minecraft Thunderbolts* Vyšehrad Dvje

2. Medvídci Boonie:  
Velcí ochránci Minecraft Minecraft Thunderbolts* Vyšehrad Dvje Thunderbolts*

3. Medvídci Boonie:  
Velcí ochránci Minecraft Minecraft Thunderbolts* Vyšehrad Dvje Thunderbolts*

4. Medvídci Boonie:  
Velcí ochránci Minecraft Minecraft Thunderbolts* Vyšehrad Dvje

5. Jak se nám to  
mohlo stát!? Vyšehrad Dvje Kde končí láska

6. Vyšehrad Dvje Kde končí láska

7. Vyšehrad Dvje Armand

8. Minecraft Minecraft Sneaks Thunderbolts* Vyšehrad Dvje

9. Minecraft Minecraft Sneaks Thunderbolts* Vyšehrad Dvje Thunderbolts*

10. Minecraft Minecraft Sneaks Thunderbolts* Vyšehrad Dvje Thunderbolts*

11. Minecraft Minecraft Sneaks Thunderbolts* Vyšehrad Dvje

12. Jak se nám to  
mohlo stát!? Vyšehrad Dvje Kde končí láska

13. Vyšehrad Dvje Kde končí láska

14. Vyšehrad Dvje Tundra ve mně

15. Thunderbolts* Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

16. Minecraft Thunderbolts* Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

17. Minecraft Sneaks Minecraft Thunderbolts* Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

18. Minecraft Sneaks Minecraft Thunderbolts* Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

19. Jak se nám to  
mohlo stát!? Vyšehrad Dvje Nezvratný osud: 

Pokrevní linie

20. Vyšehrad Dvje Nezvratný osud: 
Pokrevní linie

21. Vyšehrad Dvje Chlad

22. Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

23. Lilo a Stitch Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

24. Lillo a Stitch Minecraft Lilo a Stitch Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

25. Lillo a Stitch Minecraft Lilo a Stitch Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

26. Jak se nám to  
mohlo stát!?

Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

27. Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab.

Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

28. Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování dab. Kapelo hraj

29. Karate Kid: Legendy Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

30. Lilo a Stitch Karate Kid: Legendy Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.

31. Minecraft Sneaks Lilo a Stitch Karate Kid: Legendy Mission: Impossible  
– Poslení zúčtování tit.



22

Kostel CČSH
17.30–23.00 Otevřeno, možnost návštěvy
17.30–18.00  Vyzvánění na zvon 

Každý si může přijít zkusit těžkou práci zvoníka

18.00–18.15  Zahájení Noci kostelů 
Tématem letošní Noci kostelů je Naděje.  
Pojďte si tedy společně s námi užít program, který jsme pro vás připravili.

18.15–19.00  Naděje v dějinách Loun 
Historická přednáška PhDr. Jana Mareše, Ph.D

19.15–20.00   Mistr Jan v české poesii 
Přednáška Mgr. Vladimíra A. Honse

20.15–21.00  Náhradní rodiny o.p.s. 
Představení činnosti, beseda s výstavou fotografií.

21.15–22.00  Koncert Chrámového sboru CČSH 
„O naději“

Chrám sv. Mikuláše
19.00–22.00 Otevřeno, možnost návštěvy
19.05–20.00  Koncert dětí ZUŠ Louny 

Vystoupí pěvecké sbory Carmen a Notičky pod vedením Kateřiny Štolové. 
Klavírní doprovod Jitka Sedláčková

19.15–21.45  Zpřístupnění věže 
I v letošním roce bude zpřístupněna věž chrámu Mikuláše. Prosíme, respektujte 
pokyny. Dětem je vstup povolen s doprovodem dospělé osoby.

19.00–22.00  Svatý Mikuláš a Santa Claus 
Má svatý Mikuláš něco společného se Santa Clausem?  
Odpověď na tuto otázku hledejte v naší malé výstavě.

Cítoliby, kostel sv. Jakuba
18.00 –22.00  Otevřeno, možnost návštěvy. Od 21.00 koncert CONSORTIUM CAMERALE SLANENSE.

NOC KOSTELŮ
Program Noci kostelů v Lounech

Kostel CČSH

chrám  sv. Mikuláše

kostel sv. Jakuba

IN
ZE

R
C

E



23

Apoštolská církev
Křesťanské centrum Apoštolské církve Louny 
Riegrovy sady 1901, Louny 440 01
pastor církve: Pavel Vitvar | www.cirkevlouny.cz
tel.: 739 324 374 | e-mail: info@cirkevlouny.cz
Bohoslužby každou neděli od 10:00 hod.
Modlitební setkání každou středu 17.30–19.00 hod. 

Církev československá 
husitská v Lounech
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny   
Nedělní bohoslužby: v 9.00 hod.
Úřední hodiny farního úřadu: Čtvrtek 15.00–18.00 hod.
Tel.: 724 242 888 / e-mail: ccsh.louny@seznam.cz
Facebook: CČSH v Lounech
1. 5. – 30. 6. 2025 | Kostel CČSH Louny
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ŽÁKŮ EVY FIALKOVÉ
žáci ZUŠ Louny studijního zaměření Fotografie a užitá tvorba 
ze třídy paní učitelky Evy Fialkové vystavují své práce
1. 5. | ve 14.00 hod. | Konětopy
SLAVNOSTNÍ POŽEHNÁNÍ  
MATOUŠOVIC KŘÍŽKU
4. 5. | v 15.00 hod. | kostel CČSH
SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBA
s účastí pražského biskupa a kněžským svěcením
18. 5. | od 18.00 hod. | kostel CČSH
BENEFIČNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU 
HARMONIE A DALŠÍCH HOSTŮ
18. 5. | od 17.30 hod. | kostel CČSH
NOC KOSTELŮ

Evangelická církev v Lounech
Evangelický kostel, Českých Bratří 1510, 440 01 Louny 
Duchovní: farář Tomáš Pavelka | www.louny.evangnet.cz
Biblická hodina každou středu od 17.30 ve farní kanceláři.
Nedělní bohoslužby začínají v 9.00 hod.
Srdečně zveme!

Římskokatolická farnost
- děkanství Louny
Beneše z Loun 136, 440 01 Louny 
E-mail: farnost.louny@dltm.cz, 
web: www.farnostlouny.com
Úřední hodiny:  Pátek 15–16 hod.  (po domluvě kdykoliv)
Duchovní správa: P. Wojciech Szostek farář-děkan 
tel.: +420 733 741 917
Bohoslužby v Lounech: Chrám sv. Mikuláše
Neděle v 9.00 hod. | Úterý ‒ Pátek v 17.30 hod.
Bohoslužby v Cítolibech: Sobota v 18.00 hod.

CÍRK VE A VÍRA

Program Noci kostelů v Lounech

ICL KO ÁTA  FK A
RO

NK
S O

SMÍ T

Ř

SPORT A POHYB

Sportovní hala Louny 
So 3. 5. | 8.00-14.00
HÁZENÁ – STARŠÍ ŽÁKYNĚ  turnaj
So 3. 5. | 15.00
HÁZENÁ – STARŠÍ DOROST  1.liga ČR  TJ Sokol Nové Veselí
So 3. 5. | 17.30
HÁZENÁ – MUŽI  2. liga ČR  TJ Elektro-Praga Jablonec n. N.
So 10. 5. | 8.00-22.00
DANCEMANIA CUP 2025  
12. ročník pohárové soutěže – pořadatel TS-FREEDOM 
Ne 11. 5. | 14.00
HÁZENÁ – MUŽI TJ Sokol Bělá pod Bezdězem
So 17. 5. | 8.00-18.00
BASKETBAL 3x3 CHANCE TOUR LOUNY 2025
So 31. 5. | 7.00–16.00
MEMORIÁL M. ŠIANSKÉHO
Závody KARATE - KATA - KUMITE 

 

Posilovna ve sportovní hale
Posilovna je otevřena v návaznosti na sportovní halu.
Po–Pá: 7.30 – 21.00 hod. 
So–Ne: 8.00 – 18.00 hod.
Letní cvičiště & Skatepark
Otevřeno denně: 8.00 – 20.00 hod.

 

Klub českých turistů Louny
Pá 16. 5. 2025 |  Praha | doprava individuální

Historickou Prahou 
Spojem 389 – 6.58 hod. Louny - Praha Veleslavín  
Garant akce: Hazuka Vladimír, Chaloupková Olga
Více na: www.kctlouny.cz

 

Jóga pro dospělé
Dagmar Abiadová, tel.: 777 902 230 
Louny, Poděbradova 610
Pondělí: 10.30 – 12.00 hod. 
Úterý: 8.30 – 10.00 hod. a 18.00 – 19.30 hod.
Veltěže: Čtvrtek: 17.30 – 19.00 hod.



24

GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 5. 3.  – 20. 4. 2025
FILIP KAZDA   ZnovuZrození

 Čt 3. 4.  17.00  Vstupné 50 Kč

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 
VÝSTAVY S AUTOREM
 St 16. 4.  17.30  Vstup volný

GALERIE PLNÁ HUDBY Hudební 
podvečer v podání žáků ZUŠ Louny ze tříd pánů učitelů 
Zdeňka Patrovského a Petra Bernarda. 

GALERIE JE OTEVŘENA: 
STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

LOUTKOVÉ DIVADLO
 11. 4.  20.00   400 Kč

NEZMAŘI

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ 
PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

Spolek loutkařů v Lounech děkuje Městu Louny za finanční podporu  
a všem příznivcům loutkového divadla za zachování přízně. Těšíme se 
na Vás v další sezoně. 

Šálek u Jakuba
Česká 2633, 440 01 Louny
Otevřeno ve všední dny: 
  7:00 – 17:00, 
sobota:  8:30-14:00
www.salekujakuba.cz
 

 

Naše nabídka:

Výběrová káva

Lahodné dezerty

Dětský koutek

Firemní akce a oslavy

Dárkové poukazy

Výstavy ve VRCHLICKÉHO DIVADLE:

FOYER: VÝSTAVA ABSOLVENTSKÝCH PRACÍ ŽÁKŮ VO ZUŠ LOUNY
KAVÁRNA: VLAĎKA ZBORNÍKOVÁ - BEZČASÍ
GAML: FILIP KAZDA –ZnovuZrození

LOUTKOVÉ DIVADLO

IN
ZE

R
C

E

Váženým návštěvníkům  
Stálého loutkového divadla v Lounech oznamujeme, že březnovou přehlídkou 2025 
skončila sezóna pravidelných nedělních představení pro děti. 

V pátek 13. 6. 2025 | od 18.00 hod. se v rámci lounské muzejní noci 
uskuteční mimořádné představení pro děti 

MÍČEK JIŘÍČEK 
Před představením je možná prohlídka divadla od 17.30 hod. 
Vstup zdarma 
Srdečně vás zve Spolek loutkářů v Lounech

Spolek Loutkářů v Lounech děkuje Městu Louny za finanční podporu a všem příznivcům 
loutkového divadla za zachování přízně. 
Těšíme se na vás v další sezóně. 

MĚSTSKÉ KOUPALIŠTĚ 
zahájí provoz tradičně od 1. června 
Provozní doba 
1. června – 31. července: Po–Ne 10.00–20.00 hod.
1. srpna – 31. srpna: Po–Ne 10.00–19.00 hod.
Více na www.bazenlouny.cz  | tel.: +420 734 690 475

Přijmeme strojníka / strojnici
do městské plavecké haly
Požadujeme: Vyučení v oboru strojník, zámečník nebo 
elektrikář, praxe minimálně 3 roky v oboru, 5 týdnů 
dovolené, stravenky, nástup možný ihned!
Životopisy posílejte na podrabska@bazenlouny.cz.

IN
ZE

R
C

E



25





27

MUZEUM A SK ANZEN



28

HR ADY A ZÁMK Y

ZÁMEK NOVÝ HRAD JIMLÍN
Aktuality najdete na: www.zameknovyhrad.cz
So–Ne | 17.–18. 5. | 10–17 hod.  

NOVOHRADSKÁ POUŤ
Oslavy 560 let Nového Hradu.
Pá 23. 5. | 18.00–22.00 hod. 

NOC KOSTELŮ 
Prohlídky kaple sv. Josefa a koncert.
So 24. 5. | 16.00 | komorní koncert

60. HUDEBNÍ FESTIVAL  
LUDWIGA VAN BEETHOVENA 
Ludmila Pavlová ‒ housle, Štěpán Hon ‒ vibrafon. 
Program: Arvo Pärt: Fratres, Christopher Deane: Hrdliččin 
sonet, Grazyna Bacewicz: Polské capriccio, Martin Kux: 
Sole sopra la palude, Niccolo Paganini/Karol Szymanowski: 
Capriccio č. 24, Štěpán Hon: Bluesová improvizace, Maurice 
Ravel: Kaddish, Astor Piazzola: Histoire du Tango, Karol 
Szymanowski: Zarzyjze kuniu, Astor Piazzolla: Oblivion, 
Libertango.

SMOLNICE
Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici, srdečně zve na noc kostelů
Pá 23.5. | 18.00–22.00 | kostel sv. Bartoloměje

18.00 – 19.00 CO VÍME O ZVONECH? 
Děti si přijdou prohlédnout a poslechnout zvon Sv. Bartoloměj 
do věže kostela již v neděli 18. 5. od 12.00 do 12.30 hod., 
pak zvon nakreslí a přinesou do kostela 23. 5. 
Prosíme o nahlášení účasti na Obecní úřad od 2. 5. do 15. 5.  
z důvodu zajištění bezpečného přístupu do věže.

V MĚSÍCI KVĚTNU VÁS ZVEME
DO PIVNÍHO BARU V LOUNECH NA TYTO AKCE:
KAŽDOU STŘEDU | 19.00 | HOSPODSKÝ KVÍZ
Chcete zažít víc, než jen běžný pokec u piva? Hospodský kvíz nabízí skvělý zážitek na večer.
Každý týden nové otázky. Sestavte tým, vymyslete pro něj originální název a přijďte soutěžit.

10. 5. | OD 10.00 | FÉROVÁ SNÍDANĚ
Přijďte si zapiknikovat na podporu pěstitelů a pěstitelek ve světě do pivovaru!
Už podruhé se k FÉROVÉ SNÍDANI připojíme i my. Při snídani vás část #zichovecgang  
přivítá v areálu pivovaru a můžete si s nimi zapiknikovat.

10. 5. | OD 12.00 | RODINNÝ DEN
Rodinný den v Zichovci už 10. 5.! Čeká vás program pro děti včetně divadla, dílniček,
skákacího hradu a her, pro dospělé prohlídka pivovaru, naražení samospádu a koncert 
Honzy Stehlíka a Zuzky Sochrové. Přijďte si užít pohodové odpoledne plné zábavy,  
piva a špekáčků!

14. 5. | OD 18.00 | NA PIVO SE SLÁDKEM
Zveme vás na pivo a pokec s našimi sládky. Přijďte ochutnat, co máme zrovna v tancích  
a mezi aktuálními novinkami, nakoukněte do výroby, zeptejte se na cokoliv, co vás zajímá.

28

DĚNÍ V OKOLÍ



Chcete svatbu...  jako z pohádky? 
Na zámečku 

v Blšanech 
u Loun.

A nejen svatby,
také firemní večírky,

plesy, rodinné oslavy...

tel.: 777 553 999 | www.zamecekblsanyuloun.cz
Na léto zbývá jen několik volných termínů, tak neváhejte a ozvěte se nám.

/zamecekblsanyuloun

@zamecekblsanyuloun

https://www.facebook.com/zamecekblsanyuloun
https://www.instagram.com/zamecekblsanyuloun/


Služby pro vás:

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky
fotorámečky, fotoalbumy
tisk fotografií, přání, sběrna 
průkazové foto na počkání  

- PS4, Xbox, PaySafecard...

tisk a kopírování do A3 barva
- studentské a množstevní slevy 
laminace kapsová do A3, klasická

kroužková vazba: plastová, kovová
aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky...
prodej herních kupónů

Mírové náměstí 128, Louny

736 538 325

obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz www.wt-darky.cz

REKLAMNÍ 
A DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK

Využijte slevu 20 % s kódem: 
JARO20

na e-shopu www.wt-darky.cz.

30

DĚNÍ V OKOLÍ

Otevírací hodiny:
Pondělí: 11.00–18.00
Úterý: 9.00–18.00
Středa: 9.00–18.00
Čtvrtek: 9.00–19.00
Pátek: 9.00–18.00
Sobota: 9.00–12.00

Adresa a kontakt:
home  Mírové náměstí 3,  

439 42 Postoloprty
phone +420 415 783 188
envelope reditel@kzmp.cz
globe www.kzmp.cz
facebook www.facebook.com/kultprty

Kulturní zařízení města Postoloprty
Čt 1. 5.  | 12-19 hod.  | nádraží ČD, zámecká zahrada

RETRO 1. MÁJ
Prvomájový průvod s  dechovkou, mažoretkami, automo-
bilovými veterány a  dalšími alegorickými vozy, hasiči, oz-
brojenými složkami i  občany vyrazí od vlakového nádraží  
ve 12 hodin. V zámecké zahradě následuje živá hudba a vý-
stava autoveteránů a dalších vozidel. Srdečně zveme všechny 
občany do průvodu, mávátka jsou vítána.  Vstup volný

 
Út 6. 5. | 16.30 | sál knihovny

Slavnostní dernisáž výstavy 
Památníku Terezín
„První věc, kterou udělám po válce“ je téma výstavy a její sou-
těže, ve které měly úspěch také práce žáků ZUŠ Postoloprty. 
Výstava bude slavnostně zakončena. Vstup volný
 
Čt 15. 5. | 17.00 | kostel Nanebevzetí Panny Marie

KONCERT K 1. VÝROČÍ 
SPOLEČNOSTI MEDIPOST
Postoloprtská zdravotnická společnost pořádá koncert ke 
svému výročí. Vystoupí smyčcový kvartet Dalcor ARTet a vo-
kální soubor Carpe Musicam, v  němž zpívá tenor náš lékař 
MUDr. Jaroslav Moravec. Na progtramu skladby W. A. Mozar-
ta, J. Haydna, G. Cacciniho, L. v. Beethovena, G. B. Pergolesi-
ho aj. Vstup volný
 
Pá 16. 5. | 10.00 | Divadlo J. K. Tyla

HÁDANKY MALÉHO DINOSAURA
Liduščino divadlo Roztoky uvádí dětskou hru, v  níž se malý 
dinosaurus Rexík se vydává poznávat svět. Potkává záhady, 
se kterými si neví rady, a  tak potřebuje rady dětí z publika. 
Společně jistě všechny hádanky uhádnou a  ještě k  tomu si 
zazpívají řadu dinosauřích písniček. 
 Vstupné 40 Kč, rodiče a pedagogický dozor zdarma
 
So 17. 5. | start 9-11 hod. | od kina na Mírovém náměstí

PRTSKÝ ŠPACÍR
Tradiční turistický pochod po okolí Postoloprt pro děti  
i  dospělé, účastnit se mohou i  cyklisté. Letošními cíli jsou  

na krátké trase Archeoskanzen Březno, na delší trase pouť  
na Novém hradě v Jimlíně.  Startovné 20/50/100 Kč
 
Čt 22. 5. | 19.00 | Divadlo J. K. Tyla

MALKA
Vynikající slovenský soubor Commedia Poprad uvádí diva-
delní představení na motivy známého příběhu F. Švantnera 
o  tvrdém životě slovenských horalů v  první půli 20. století. 
Upřímná láska, něha, ale i  surovost a  nekompromisnost 
tamní reality protknutá poetickými obrazy přináší divákům 
nevšední umělecký zážitek. Nenechte si jej ujít! Inscenace 
byla s  úspěchem hrána také v  Monaku, Kanadě, Lucembur-
sku a dalších zemích světa. V režii Vlada Benka hrají Michal 
Novák, Patrícia Parvová, Vlado Vaľko, Vlado Benko, Michal 
Varga. Představení trvá 70 minut. 
 Vstupné důchodci, mládež a TP 100 Kč, ostatní 200 Kč. 
Předprodej a  rezervace vstupenek v  infocentru na Mírovém 
náměstí 3, tel. 415 783 188 
 
So 31. 5. | 17.30 | zámecká zahrada

VILÉM ČOK & BYPASS, 
SKUTEČNÁ LIGA - BEST OF
Koncert známého rockera s  jeho kapelou završí vystoupení 
dvou úspěšných skupin z  největší české soutěže mladých  
kapel Skutečná liga. Vstup zdarma

Kulturní zařízení města Postoloprty
Knihovna, Divadlo, Kino, Infocentrum

DĚNÍ V OKOLÍ



Služby pro vás:

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky
fotorámečky, fotoalbumy
tisk fotografií, přání, sběrna 
průkazové foto na počkání  

- PS4, Xbox, PaySafecard...

tisk a kopírování do A3 barva
- studentské a množstevní slevy 
laminace kapsová do A3, klasická

kroužková vazba: plastová, kovová
aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky...
prodej herních kupónů

Mírové náměstí 128, Louny

736 538 325

obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz www.wt-darky.cz

REKLAMNÍ 
A DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK

Využijte slevu 20 % s kódem: 
JARO20

na e-shopu www.wt-darky.cz.



32

Bert & Friends Pondělníci Adam Bomb
Yamabushi Deaken Paulo Grundza Duo Pan Demos

Furt Rovně Beruška A Bag of Potatoes Flower Cover 

Funkus Paralet Deathblower Red Hot Čili Pepa Z-Band K.U.T.U.B Honáci The Rohotoče

Stolní Společnost Laun la‘Díra Fetus in Fetu Tak to zkusíme The Fail Nevýpar kovatjezd Les Symboles

Doprovodný program: dětské odpoledne Lyceum vílích umění a řemesel  chill and fun zóna shisha 

vstupné: 200 Kč/pátek, 250 Kč/sobota, 350 Kč/oba dny změna programu vyhrazena těšíme se na vás www.antikotel.cz


